令和６年度 かながわ水源地域活性化計画フォローアップ会議 次第

令和７年２月27日(木) 14時30分～16時00分

あつぎ市民交流プラザ ルーム606・607

１ 開会

 (1) あいさつ

  (2) 出席者紹介

 (3) 会議公開及び議事録の作成方法の確認

２ 議題

  (1) 令和６年度「かながわ水源地域活性化計画」の取組状況について(資料１)

 (2)「かながわ水源地域活性化計画」の今後の方向性について(資料２)

３ 閉会

 (1) 議長総括

 (2) 事務局からの事務連絡